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60m Senior Masculino M Válida 6.89 TF33 ELIENAI DORTA BONILLA ESP 11/3/2002 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.03 TF21278 EDUARDO ISAAC DOMÍNGUEZ ESTEBAN ESP 6/4/2007 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Masculino M Válida 7.05 TF-3748360-A-N-s GUILLERMO RODRIGUEZ MOSEGUE ESP 16/12/2008 CA Sprinters Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.09 TF26362 LUCAS DIOS BELLO ESP 29/1/2007 CA Sprinters Tenerife
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.14 TF23859 MARCO ANTONIO FUMERO REYES ESP 14/10/2005 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.16 TF3557 JAIRO JORGE MELIAN ESP 1/11/2006 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.18 TF-3743386-A-N-s RAÚL CASTELLANO TAPIA ESP 8/3/2005 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.20 TF4457 ADRIAN COELLO CASTILLA ESP 22/08/1997 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.21 TF25526 DANIEL SABATIER BELLON ESP 19/2/2006 Clator Orotava
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.24 TF2349 BRUCE ARTURO CONNAGE QUINTERO ESP 27/09/2005 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Masculino M Válida 7.28 TF-3722369-A-N-s PIERRE GADON FRA 13/2/2001 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Masculino M NO PARTICIPA 7.29 TF2127 GUSTAVO HERNANDEZ MORALES ESP 17/1/2009 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M Válida 7.30 TF3949 CARLOS DANIEL BARRERA BAUTE ESP 31/1/2006 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.37 TF26806 ENRIQUE DELGADO TORRES ESP 23/12/2008 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.38 TF4343 ADRIÁN BRAVO LUIS ESP 1/3/2005 Club Aguere
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.39 TF216 PABLO MANUEL GARCÍA RODRIGUEZ ESP 9/1/2006 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.40 TF25348 MARCOS BARBUZANO SOCORRO ESP 25/04/2005 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.44 TF25066 FRANCISCO JOSE PEREZ GONZALEZ ESP 15/3/1973 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M Válida 7.50 TF-3721634-A-N-s PABLO RAMOS HERNÁNDEZ ESP 13/4/2003 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.52 TF26441 MIGUEL GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ ESP 07/11/2007 Clator Orotava
60m Senior Masculino M Válida 7.61 TF20844 HECTOR AMADOR MARTIN ESP 31/10/2006 Clator Orotava
60m Senior Masculino M Válida 7.64 TF26223 PABLO HERNANDEZ VAQUERO ESP 27/9/2008 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.65 TF-3743174-A-T-s MARIO ALFONSO ARMAS ESP 29/11/2007 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.67 TF JOEL HERNÁNDEZ DELGADO ESP 17/01/2009 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M Válida 7.69 TF797 FRANCISCO TUERO GONZALEZ ESP 21/5/1982 Club Aguere
60m Senior Masculino M Válida 7.69 TF2885 ALEJANDRO MENDEZ HERNÁNDEZ ESP 25/7/2006 CEA Tenerife 1984
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.70 TF-3704800-A-T-s ALIOU KOBA MLI 25/8/2008 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.72 TF25243 JUAN HERNÁNDEZ PEREZ ESP 31/3/2009 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M Válida 7.76 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.80 TF2582 BABACAR SENE SEN 11/11/2010 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.86 TF-3685359-A-T-s ERIC GUERRERO TCHONEV ESP 20/7/2004 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M Válida 7.86 TF3409 RUYMAN GARCIA MARTIN ESP 19/11/1983 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M Válida 7.88 TF-3743055-A-T-s OMAR NDOYE SEN 8/11/2009 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M Válida 7.91 TF4559 RUYMAN MELIAN PEREZ ESP 14/12/1981 Club Aguere
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.93 TF3705831-A- UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/02/1990 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.97 TF4336 ANGEL ALEXANDER GONZALEZ ZEA VEN 3/10/2008 Atletismo Arona
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.02 TF-3678077-A-N-s LATYR SENE ESP 10/8/2009 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M NO PARTICIPA 8.03 TF2143 ALEJANDRO JOSE AFONSO MANZANARES ESP 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M Válida 8.04 TF2408 SERGIO BRITO SOCAS ESP 28/5/1994 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.13 TF3721617-A-N-S ADRIAN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 20/09/2010 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 7.22 MA2404 JOSE ANTONIO LOPEZ MOYA ESP 18/1/1994 Cordoba Patrimonio C.A.C.
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.20 TF-3766374-A-T-s FALLOU SENE ESP 6/6/2010 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.51 TF6079 ANDRES PALENZUELA LÓPEZ ESP 30/11/1967 Club Aguere
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.53 TF3397 DEIVER SAMUEL PEREZ ALCANTARA ESP 19/10/2007 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida 8.65 TF646 VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ CAMPOS ESP 7/1/1976 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M Válida 7.70 TF-3767407-A-T-s DIEGO TRUJILLO HERRERA ESP 13/11/2009 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.32 TF26107 JESÚS DANIEL HERNÁNDEZ VALENCIA ESP 23/10/2004 CEA Tenerife 1984
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.83 TF1695 PABLO SUAN BADA ESP 31/12/2009 CEA Tenerife 1984
60m Senior Masculino M INCIDENCIA TF ABDOULAYE BAH SEN 06/07/2007 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida TF-3716937-A-T-s OWEN PEDRERO CABRERA ESP 15/10/2009 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Masculino M Válida TF21502 EZEQUIEL BORGES CASTAÑEDA ESP 25/3/1987 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Masculino M Válida TF-3684977-A-T-s PABLO HERNANDEZ ASENSIO ESP 6/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
60m Senior Masculino M Válida TF-3783802-A-N-s Carlos Cabrera Moreno ESP 12/10/2006 Club Aguere
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.96 TF26473 MARIO PADRON GARCIA ESP CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Masculino M INCIDENCIA 7.98 TF3283 MARIO FEBLES LUIS ESP CA Puerto Cruz Realejos
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60m vallas (1,067) MASC. 

AL (ADMITIDO)
60 m.v. Senior Masculino M INCIDENCIA

TF26441
MIGUEL GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ ESP 07/11/2007 Clator Orotava

60m MASC. AL 
(ADMITIDAS 47 MEJORES 

MARCAS - PRIORIDAD 
LICENCIAS POR TENERIFE 
- SE AÑADEN 7 PLAZAS)
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200m Senior Masculino M Válida 21.16 TF26557 IONE YANES GASPAR ESP 10/1/2002 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Masculino M Válida 22.43 TF26362 LUCAS DIOS BELLO ESP 29/1/2007 CA Sprinters Tenerife
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 22.49 TF4457 ADRIAN COELLO CASTILLA ESP 22/08/1997 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 22.83 TF-3703383-A-N-s BENJAMÍN SILOH PALMA AGUIAR ESP 4/1/2002 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 22.83 TF-3748360-A-N-s GUILLERMO RODRIGUEZ MOSEGUE ESP 16/12/2008 CA Sprinters Tenerife
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 22.86 TF23859 MARCO ANTONIO FUMERO REYES ESP 14/10/2005 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Masculino M Válida 22.88 TF-3722369-A-N-s PIERRE GADON FRA 13/2/2001 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 23.08 TF3691498-A-T-S RUBÉN HERNÁNDEZ MARTÍN ESP 14/10/1997 Club Aguere
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 23.09 TF2127 GUSTAVO HERNANDEZ MORALES ESP 17/1/2009 CA Puerto Cruz Realejos
200m Senior Masculino M Válida 23.19 TF-3743386-A-N-s RAÚL CASTELLANO TAPIA ESP 8/3/2005 CC Tenerife Santa Cruz
200m Senior Masculino M Válida 23.22 TF4343 ADRIÁN BRAVO LUIS ESP 1/3/2005 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 23.48 TF26229 DIEGO HERNANDEZ GAMEZ ESP 17/8/1984 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 23.49 TF-3750225-A-N-s GABRIEL BUENO SUAREZ ESP 14/5/2007 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 23.51 MA2404 JOSE ANTONIO LOPEZ MOYA ESP 18/1/1994 Cordoba Patrimonio C.A.C.
200m Senior Masculino M Válida 23.72 TF3949 CARLOS DANIEL BARRERA BAUTE ESP 31/1/2006 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 24.13 TF21278 EDUARDO ISAAC DOMÍNGUEZ ESTEBAN ESP 6/4/2007 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Masculino M Válida 24.31 TF2885 ALEJANDRO MENDEZ HERNÁNDEZ ESP 25/7/2006 CEA Tenerife 1984
200m Senior Masculino M Válida 24.48 TF797 FRANCISCO TUERO GONZALEZ ESP 21/5/1982 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 25.18 TF4561 IGNACIO DE LA VEGA OLMEDO ESP 14/11/2008 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Masculino M Válida 25.75 TF4559 RUYMAN MELIAN PEREZ ESP 14/12/1981 Club Aguere
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 26.17 TF3740674-A-T-S RUBÉN PELAYO MORÍN ESP 02/09/2001 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 26.40 TF22061 JOSÉ FRANCISCO PRIETO GONZÁLEZ ESP 9/3/1976 CEA Tenerife 1984
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 26.66 TF3716937A-T-S OWEN PEDRERO CABRERA ESP 15/10/2009 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Masculino M Válida 26.78 TF3862 GABRIEL ABREU VALLADOLID ESP 29/1/2008 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Masculino M Válida 26.83 TF2408 SERGIO BRITO SOCAS ESP 28/5/1994 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Masculino M INCIDENCIA 27.86 TF26076 JAVIER RAMIREZ DELGADO ESP 03/03/1971 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida 28.27 TF24033 HECTOR GUTIÉRREZ ESTEVEZ ESP 30/5/2008 Clator Orotava
200m Senior Masculino M INCIDENCIA TF JOEL HERNÁNDEZ DELGADO ESP 17/01/2009 CA Puerto Cruz Realejos
200m Senior Masculino M Válida TF20559 ADRIAN FERNANDEZ-PETREGAL CASTRO ESP 30/1/2007 Club Aguere
200m Senior Masculino M Válida TF-3684977-A-T-s PABLO HERNANDEZ ASENSIO ESP 6/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
200m Senior Masculino M Válida TF-3704800-A-T-s ALIOU KOBA MLI 25/8/2008 Olympus 21 Tenerife
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400m Senior Masculino M INCIDENCIA 49:96 TF1679 MARCO ANTONIO AMADOR DE LA COBA ESP 06/10/2005 TenerifeCajaCanarias
400m Senior Masculino M Válida 50.31 TF-3703383-A-N-s BENJAMÍN SILOH PALMA AGUIAR ESP 4/1/2002 Club Aguere
400m Senior Masculino M Válida 51.47 TF26229 DIEGO HERNANDEZ GAMEZ ESP 17/8/1984 Club Aguere
400m Senior Masculino M Válida 52.05 TF-3784021-A-T-s JEREMY FEBLES RODRIGUEZ ESP 4/2/2005 CD UAVA
400m Senior Masculino M Válida 52.15 TF-3681023-A-T-s ABRAHAM SHIBRO ETH 1/1/2005 CEA Tenerife 1984
400m Senior Masculino M INCIDENCIA 52.37 TF3784017-A-T-S BRIAN FEBLES RODRÍGUEZ ESP 23/07/2003 CD UAVA
400m Senior Masculino M Válida 53.74 TF23799 OSCAR HERNANDEZ BETHENCOURT ESP 3/3/2008 TenerifeCajaCanarias
400m Senior Masculino M Válida 54.15 TF26093 SEBASTIÁN HERNAN CAMARGO PADILLA ESP 22/3/2005 Club Aguere
400m Senior Masculino M INCIDENCIA 55.54 TF22940 JUAN JOSÉ ÁLVAREZ RUIZ ESP 19/02/1967 CC Tenerife Santa Cruz
400m Senior Masculino M Válida 56.52 TF2143 ALEJANDRO JOSE AFONSO MANZANARES ESP 18/11/2009 CA Puerto Cruz Realejos
400m Senior Masculino M Válida 56.80 TF22061 JOSÉ FRANCISCO PRIETO GONZÁLEZ ESP 9/3/1976 CEA Tenerife 1984
400m Senior Masculino M Válida 56.98 TF2696 MARCOS ALBERTO HERRERA RAMOS ESP 30/5/2008 C.A.Milla Chicharrera2007
400m Senior Masculino M Válida 57.53 TF4559 RUYMAN MELIAN PEREZ ESP 14/12/1981 Club Aguere
400m Senior Masculino M Válida 58.82 TF3862 GABRIEL ABREU VALLADOLID ESP 29/1/2008 Olympus 21 Tenerife
400m Senior Masculino M INCIDENCIA 59.73 TF26076 JAVIER RAMIREZ DELGADO ESP 03/03/1971 Club Aguere
400m Senior Masculino M INCIDENCIA 59.79 TF3740674-A-T-S RUBÉN PELAYO MORÍN ESP 02/09/2001 Club Aguere
400m Senior Masculino M INCIDENCIA 40.01 (300) TF25243 JUAN HERNÁNDEZ PEREZ ESP 31/3/2009 CA Puerto Cruz Realejos
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800m Senior Masculino M NO PARTICIPA 1.58.89 TF DIEGO HERNÁNDEZ GARCÍA ESP 08/09/1999 Clator Orotava
800m Senior Masculino M INCIDENCIA 2.00.62 TF22088 ENRIQUE RUBIO ANCEUME ESP 07/07/2004 Club Aguere
800m Senior Masculino M INCIDENCIA 2.04.10 TF167 DIEGO FERNÁNDEZ CONRADO ESP 11/06/2002 Club Aguere
800m Senior Masculino M INCIDENCIA 2.39.45 TF3692 DÁMASO LEÓN ROSARIO ESP 19/04/2008 CA Atalaya Tejina
800m Senior Masculino M Válida 2:02.20 TF2695 RAYAN DRAISSI OUARRAK ESP 13/10/2007 C.A.Milla Chicharrera2007
800m Senior Masculino M Válida 2:06.05 TF8854 TOMAS ALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 15/11/1987 CC Tenerife Santa Cruz
800m Senior Masculino M Válida 2:06.07 TF23785 NACOR MORALES ALONSO ESP 9/10/2008 CEA Tenerife 1984
800m Senior Masculino M Válida 2:09.04 TF1418 LUIS DE ARMAS MORALES ESP 4/1/2008 CEA Tenerife 1984

200m MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)

400m MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)

800m MASC. AL 
(ADMITIDAS 12 MEJORES 



800m Senior Masculino M Válida 2:24.25 TF646 VICTOR MANUEL RODRÍGUEZ CAMPOS ESP 7/1/1976 CC Tenerife Santa Cruz
800m Senior Masculino M Válida 2:34.15 TF1722 FRANCISCO BLANCO HERNANDEZ ESP 13/5/1975 Club Aguere
800m Senior Masculino M Válida 2:55.88 TF26249 IVAN DENIZ GALVAN ESP 17/9/1977 CEA Tenerife 1984
800m Senior Masculino M INCIDENCIA 1.26.95 (600ml) TF27196 GERMAN RODRIGUEZ PEREZ ESP 13/2/2009 Club Aguere
800m Senior Masculino M INCIDENCIA 2.01.75 TF22050 MATIAS OLANO CAMACHO ESP 15/08/2003 CEA Tenerife 1984
800m Senior Masculino M INCIDENCIA TF CARLOS LEIVA HERNÁNDEZ ESP 27/01/2003 Olympus 21 Tenerife
800m Senior Masculino M Válida TF26379 ALVARO COUTO ALBERTOS ESP 3/10/2006 CC Tenerife Santa Cruz
800m Senior Masculino M Válida TF366 JORGE LANCELOT MARTÍNEZ BECERRA ESP 3/4/2007 Club Aguere
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1.500m Senior Masculino M Válida 3:57.84 TF-3711263-A-N-p OLIVER BAEZA MARTIN ESP 20/3/2003 TenerifeCajaCanarias
1.500m Senior Masculino M Válida 4:11.49 GC-3755428-A-N-s JONAY PERERA ALONSO ESP 22/7/2004 EAMJ Playas de Jandia
1.500m Senior Masculino M Válida 4:16.72 TF-3681023-A-T-s ABRAHAM SHIBRO ETH 1/1/2005 CEA Tenerife 1984
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA 4.18.85 TF3705264-A-N-S DIEGO HERNÁNDEZ GARCÍA ESP 08/09/1999 Clator Orotava
1.500m Senior Masculino M Válida 4:22.41 TF21357 JACOB MANUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 12/2/1986 CEA Tenerife 1984
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA 4.24.16 TF3720982-A-N-S SANTIAGO SOSA EXPÓSITO ESP 27/09/2000 Clator Orotava
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA 4.27.82 TF23746 MIGUEL LASO BLAZQUEZ ESP 22/07/1997 CC Tenerife Santa Cruz
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA 4.29.24 TF3756638-A-T-S PABLO MATÍAS GONZÁLEZ ESP 21/05/2004 CC Tenerife Santa Cruz
1.500m Senior Masculino M Válida 4:31.41 TF-3691391-A-N-p JUAN JOSE CRUZ CABRERA ESP 30/5/1973 Club Aguere
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA 4:43:33 TF-3727073-A-T-s FRANCISCO JAVIER BETHENCOURT GARCIA ESP 20/12/1971 CA Puerto Cruz Realejos
1.500m Senior Masculino M NO PARTICIPA 5:01.86 TF4211 STEFAN ROBERTO VOLPI MÜLLER GER 16/6/2001 Club Aguere
1.500m Senior Masculino M Válida 5:48.82 TF26249 IVAN DENIZ GALVAN ESP 17/9/1977 CEA Tenerife 1984
1.500m Senior Masculino M INCIDENCIA JOSÉ ANTONIO ÁLVAREZ HERNÁNDEZ ESP 21/04/2003 CEA Tenerife 1984
1.500m Senior Masculino M Válida TF25226 AITOR ALVAREZ PAEZ ESP 27/10/2009 CA Puerto Cruz Realejos
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3.000m Senior Masculino M Válida 8:19.10 TF-3705941-A-N-s RAUL GONZALEZ DEL TORO ESP 13/6/2002 TenerifeCajaCanarias
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 8:46:57 TF23729 RUIMÁN DELGADO RODRÍGUEZ ESP 11/01/2008 TenerifeCajaCanarias
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 8:50:00 TF3711263-A-N-P OLIVER BAEZA MARTIN ESP 20/03/2003 TenerifeCajaCanarias
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.56.46 TF1315 SADO TOURÉ 14/09/2023 TenerifeCajaCanarias
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 8.59.45 TF3983 AGONEY DÍAZ HERRERA ESP 15/05/1989 Bikila Canarias
3.000m Senior Masculino M NO PARTICIPA 9.01.60 TF3720982-A-N-S SANTIAGO SOSA EXPÓSITO ESP 27/09/2000 Clator Orotava
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 9.09.14 TF6799 ALBERTO GARCÍA LUIS ESP 16/04/2000 Clator Orotava
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 9.54.48 TF1409 MOHAMED HAMOUNI MAR 5/10/1999 Club Aguere
3.000m Senior Masculino M Válida 10:05.19 TF-3762010-A-T-p FRANCISCO SANTANA MORALES ESP 8/12/1976 CEMA Tegueste
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 10.10.53 TF3728440-A-T-S IONE RODRIGUEZ MORALES ESP 24/03/1996 Olympus 21 Tenerife
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 10.47 TF3360 SERGIO SANTANA HERNÁNDEZ ESP 31/07/2010 CEMA Tegueste
3.000m Senior Masculino M Válida 11:00.76 TF25015 JOSÉ MANUEL ARMAS BRITO ESP 17/3/1995 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Senior Masculino M Válida 11:06.94 TF4211 STEFAN ROBERTO VOLPI MÜLLER GER 16/6/2001 Club Aguere
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 11.28.60 TF PABLO ZAMORA GUANCHE ESP 06/06/2011 Clator Orotava
3.000m Senior Masculino M NO PARTICIPA 11:31:42 TF25226 AITOR ALVAREZ PAEZ ESP 27/10/2009 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA 11.18.63 TF25164 CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ ESP 23/07/2010 CA Atalaya Tejina
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA TF22088 ENRIQUE RUBIO ANCEUME ESP 07/07/2004 Club Aguere
3.000m Senior Masculino M INCIDENCIA TF22117 ERIC HERNÁNDEZ MORENA ESP 09/02/2013 Trotamundos Candelaria
3.000m Senior Masculino M Válida TF-3684976-A-T-s RAÚL BERMÚDEZ PLASENCIA ESP 18/9/2002 C.A.Milla Chicharrera2007
3.000m Senior Masculino M Válida TF-3727436-A-T-s BORJA MARTÍN HERNÁNDEZ ESP 27/12/1989 Trivalle Güimar
3.000m Senior Masculino M Válida 9.44.00 TF1255 FABIÁN CABRERA GONZÁLEZ ESP 14/2/1986 Trivalle Güimar
3.000m Senior Masculino M Válida TF9988 MARCO ANTONIO DE LUIS GARCIA ESP 13/1/1976 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Masculino M Válida TF3606 DARIO MARTIN MESA ESP 10/10/2013 Trotamundos Candelaria
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Altura Senior Masculino M INCIDENCIA 2.04 TF SIMON SIVERIO DORTA ESP 02/08/1988 TenerifeCajaCanarias
Altura Senior Masculino M Válida 1.95 TF24490 RUBEN ABREU GONZALEZ ESP 28/11/2005 Clator Orotava
Altura Senior Masculino M Válida 1.93 TF4459 NUHA FAYE GAM 12/11/2008 TenerifeCajaCanarias
Altura Senior Masculino M Válida 1.75 TF4561 IGNACIO DE LA VEGA OLMEDO ESP 14/11/2008 Olympus 21 Tenerife
Altura Senior Masculino M Válida 1.71 TF3192 RAFAEL ALEJANDRO PANTOJA CHIARINI VEN 2/8/2008 Club Aguere
Altura Senior Masculino M Válida 1.65 TF23228 FRANCISCO EDÚ ELA HERNANDEZ ESP 12/8/1976 EAMJ Playas de Jandia
Altura Senior Masculino M Válida 1.65 TF3803 NAHUM RAMALLO DIAZ ESP 10/1/2009 CEMA Tegueste
Altura Senior Masculino M Válida 1.56 TF1105 LEONARDO DI MONTEFIANO ESP 1/3/2010 Atletismo Arona
Altura Senior Masculino M INCIDENCIA 1.55 TF3705831-A- UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/02/1990 Olympus 21 Tenerife
Altura Senior Masculino M Válida 1.40 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
Altura Senior Masculino M Válida TF-3783802-A-N-s Carlos Cabrera Moreno ESP 12/10/2006 Club Aguere

Altura MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)

3.000m MASC. AL 
(ADMITIDAS 14 MEJORES 
MARCAS - SE AMPLIAN 2 

PLAZAS)

(ADMITIDAS 12 MEJORES 
MARCAS)

1.500m MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS - SE 

AMPLIA 1 PLAZA)



Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Pértiga Senior Masculino M INCIDENCIA 4.70 DIEGO ALMEIDA TOLEDO ESP 05/10/2000 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Senior Masculino M Válida 4.40 TF-3774775-A-N-s OSCAR SANCHEZ OLMEDO ESP 15/4/2002 Clator Orotava
Pértiga Senior Masculino M Válida 3.80 TF24951 JONAS MACHIN FERNANDEZ ESP 7/3/2008 Club Aguere
Pértiga Senior Masculino M Válida 3.70 TF26223 PABLO HERNANDEZ VAQUERO ESP 27/9/2008 Club Aguere
Pértiga Senior Masculino M Válida 3.42 TF21060 DOMINGO FERNANDEZ RODRÍGUEZ ESP 23/6/1964 EAMJ Playas de Jandia
Pértiga Senior Masculino M Válida 3.30 TF25526 DANIEL SABATIER BELLON ESP 19/2/2006 Clator Orotava
Pértiga Senior Masculino M INCIDENCIA 3.25 TF24288 JUAN ANTONIO SOSA REGALADO ESP 18/09/1973 EAMJ Playas de Jandia
Pértiga Senior Masculino M Válida 3.00 TF3192 RAFAEL ALEJANDRO PANTOJA CHIARINI VEN 2/8/2008 Club Aguere
Pértiga Senior Masculino M Válida 2.82 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
Pértiga Senior Masculino M INCIDENCIA 2.60 TF9774 JAVIER LÓPEZ DELGADO ESP 06/09/2002 Club Aguere
Pértiga Senior Masculino M Válida 2.30 TF-3767407-A-T-s DIEGO TRUJILLO HERRERA ESP 13/11/2009 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Senior Masculino M INCIDENCIA 3.81 TF25967 JOSE RAMÓN MALVAR PEREZ ESP 07/03/1972 Atletismo Arona

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Longitud Senior Masculino M INCIDENCIA 7.08 TF PAPE BARA MBAYE SEN 09/03/2004 TenerifeCajaCanarias
Longitud Senior Masculino M INCIDENCIA 5.98 TF21260 DARIO LEÓN TORRES ESP 06/05/2008 Club Aguere
Longitud Senior Masculino M Válida 6.76 TF22929 GABRIEL GARCIA NIEVES ESP 28/2/2002 TenerifeCajaCanarias
Longitud Senior Masculino M Válida 6.67 TF-3715960-A-N-s PABLO DELGADO SERVANDO ESP 12/6/2003 TenerifeCajaCanarias
Longitud Senior Masculino M INCIDENCIA 6.28 TF-3697344-A-N-s DANIEL ANDRÉ PEÑALVER DOMINGUEZ ESP 9/1/2003 Club Aguere
Longitud Senior Masculino M NO PARTICIPA 6.23 TF25526 DANIEL SABATIER BELLON ESP 19/2/2006 Clator Orotava
Longitud Senior Masculino M Válida 6.09 TF26806 ENRIQUE DELGADO TORRES ESP 23/12/2008 Club Aguere
Longitud Senior Masculino M Válida 6.07 TF216 PABLO MANUEL GARCÍA RODRIGUEZ ESP 9/1/2006 Olympus 21 Tenerife
Longitud Senior Masculino M Válida 5.65 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava
Longitud Senior Masculino M Válida 5.54 TF2582 BABACAR SENE SEN 11/11/2010 Olympus 21 Tenerife
Longitud Senior Masculino M Válida 5.49 TF24921 DIEGO GARCIA RAMOS ESP 23/8/2005 Club Aguere
Longitud Senior Masculino M Válida 5.11 TF26473 MARIO PADRON GARCIA ESP 26/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Longitud Senior Masculino M Válida 5.07 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
Longitud Senior Masculino M INCIDENCIA 4.96 TF6079 ANDRES PALENZUELA LÓPEZ ESP 30/11/1967 Club Aguere
Longitud Senior Masculino M Válida 4.78 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
Longitud Senior Masculino M Válida 4.36 TF24392 BRUNO MARTÍN GARCÍA ESP 18/9/2011 Atletismo Arona
Longitud Senior Masculino M INCIDENCIA 3.61 TF22117 ERIC HERNÁNDEZ MORENA ESP 09/02/2013 Trotamundos Candelaria
Longitud Senior Masculino M Válida 3.20 TF3606 DARIO MARTIN MESA ESP 10/10/2013 Trotamundos Candelaria

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Triple Senior Masculino M INCIDENCIA 14.48 TF PAPE BARA MBAYE SEN 09/03/2004 TenerifeCajaCanarias
Triple Senior Masculino M NO PARTICIPA 14.45 TF1476 DANIEL DE PAZ HERNANDEZ ESP 11/1/2005 TenerifeCajaCanarias
Triple Senior Masculino M Válida 13.82 TF1362 RAUL BUENO SUAREZ ESP 6/1/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
Triple Senior Masculino M Válida 12.95 TF1568 AGONEY OCAMPOS GARCÍA ESP 17/1/2008 Clator Orotava
Triple Senior Masculino M Válida 12.55 TF24921 DIEGO GARCIA RAMOS ESP 23/8/2005 Club Aguere
Triple Senior Masculino M Válida 12.12 TF4666 NADIR ALMENARA PEDRERO ESP 5/11/2007 Olympus 21 Tenerife
Triple Senior Masculino M NO PARTICIPA 11.21 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava
Triple Senior Masculino M Válida 11.03 TF26236 MATEO RODRIGUEZ PEREZ ESP 24/6/2009 Club Aguere
Triple Senior Masculino M Válida 10.70 TF3803 NAHUM RAMALLO DIAZ ESP 10/1/2009 CEMA Tegueste
Triple Senior Masculino M INCIDENCIA 10.69 TF6079 ANDRES PALENZUELA LÓPEZ ESP 30/11/1967 Club Aguere
Triple Senior Masculino M Válida 10.64 TF24033 HECTOR GUTIÉRREZ ESTEVEZ ESP 30/5/2008 Clator Orotava
Triple Senior Masculino M INCIDENCIA TF ROKAS POPOVAS Atletismo Arona

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 10.07 TF4014 HELENIO CARABALLO BRITO ESP 8/11/1976 CEA Tenerife 1984
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 10.55 TF7170 JOSUE VICTOR GARABOTE GONZALEZ ESP 18/9/1989 Olympus 21 Tenerife
Peso (7,260kg) Senior Masculino M INCIDENCIA 12.08 TF22995 AGUSTIN BARRIOS ABREU ESP 31/08/1991 Olympus 21 Tenerife
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 12.15 TF-3723646-A-N-s AMANAI PEREZ DIAZ ESP 24/4/1991 Club Aguere
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 14.28 TF-3707453-A-N-s JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 22/1/1996 TenerifeCajaCanarias
Peso (7,260kg) Senior Masculino M INCIDENCIA 16.90 TF JOSÉ GUILLERMO ECHANDI GARCÍA ESP 28/11/1999 TenerifeCajaCanarias
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 6.53 TF4952 DAMIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESP 6/8/1977 Club Aguere
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 7.10 TF4980 JUAN JOSE LOPEZ FERNANDEZ ESP 21/9/1977 CEA Tenerife 1984
Peso (7,260kg) Senior Masculino M INCIDENCIA 8.15 TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida 9.87 TF22001 ALEJANDRO LOPEZ MEJIAS ESP 6/8/2000 Club Aguere
Peso (7,260kg) Senior Masculino M Válida TF5179 ENRIQUE RIEGO NODA ESP 16/1/2003 CEA Tenerife 1984
Peso (7,260kg) Senior Masculino M INCIDENCIA 10.57 TF26116 ABEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ESP 07/08/1976 C.A.Milla Chicharrera2007

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados

Pértiga MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)

Longitud MASC. AL 
(ADMITIDAS 14 MEJORES 

MARCAS)

Triple Salto MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)

Peso (7,260kg) MASC. AL 
(ADMITIDOS TODOS POR 

CUPO)



60m Senior Femenino F INCIDENCIA 7.82 TF22745 AINARA HERRERA PRUNELL ESP 03/03/2005 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 7.91 TF KIARA JULIÁ MARTÍNEZ ESP 12/12/2005 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 8.08 TF-3691380-A-N-p VALERIA GONZALEZ MORENO ESP 28/11/2006 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 8.18 TF25116 IZEL MEDINA CABELLO ESP 8/6/2009 CEA Tenerife 1984
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.20 TF SOHENG MARCHESI ITA 19/07/2006 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.21 TF ANDREA MERELES LÓPEZ ESP 13/06/1996 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 8.24 TF23741 ALBA ARMAS PEÑA ESP 21/2/2008 CEA Tenerife 1984
60m Senior Femenino F Válida 8.28 TF24948 CANDELA PEREZ-DIONIS DOLADO ESP 29/9/2007 Club Aguere
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.35 TF3706259-A-T-S NORAH PRIETO LÓPEZ ESP 02/08/2009 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 8.41 TF2726 FIORELLA CREMONINI GANAN ESP 19/2/2009 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.42 TF27195 MAITE ISABEL RODRÍGUEZ ROBAR ESP 19/07/1999 CA Atalaya Tejina
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.45 TF MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ ALGABA ESP 03/02/1991 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.45 TF CARLA EYERUSALEM HODGSON PÉREZ ESP 11/10/2007 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 8.52 TF10110 JULIA FIERROS PERAZA ESP 4/5/1997 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 8.59 TF22117 LUCIA CALDERON CHINEA ESP 21/5/2007 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Femenino F Válida 8.61 TF1940 IBAYA MARTÍN LÓPEZ ESP 23/5/2009 Club Atleticod
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.69 TF24577 VALERIA CRUZ ROSALES ESP 11/02/2009 Club Aguere
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.70 TF23135 LORENA MARÍA AYRA NNANG ESP 19/01/2010 CA Atalaya Tejina
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.71 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F Válida 8.74 TF4022 ARIADNA PEREZ CORONEL ESP 14/6/2008 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.82 TF-3710565-A-T-s MANUELA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 19/5/2011 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F Válida 8.94 TF3301 ANDREA BATISTA PÁEZ ESP 2/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.99 TF3691442-A-T-P CLAUDIA GONZALEZ HERRERA ESP 14/09/2003 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 9.01 TF27000 MARÍA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 4/10/1974 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 9.02 TF5315 VALENTINA FERNÁNDEZ-PARADELA PÉREZ ESP 14/3/2011 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 9.03 TF24955 YVETTE MORENO PEREZ ESP 4/7/2011 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.08 TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.11 TF3691440-A-T-P ENARA JEREZ ESTALAYO ESP 18/02/2006 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 9.15 TF25372 CARLA SANTANO ACOSTA ESP 7/6/2011 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 9.17 TF24954 DANIELE MORENO PEREZ ESP 19/4/2009 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 9.18 TF2032 LOLA GONZALEZ PRIETO ESP 28/2/2010 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F Válida 9.26 TF4340 LEIRE PEREZ IZQUIERDO ESP 5/8/2009 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Femenino F Válida 9.28 TF3480 AISSATOU KESSO SOW REIS ESP 12/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
60m Senior Femenino F Válida 9.30 TF3937 DANIELA FAJARDO LOPEZ ESP 10/2/2010 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.35 TF23017 MARÍA COELLO BEJARANO ESP 29/07/2007 Olympus 21 Tenerife
60m Senior Femenino F Válida 9.40 TF25668 AMINA COSTA PÉREZ ESP 9/8/2010 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F Válida 9.46 TF3302 VALERIA HERNÁNDEZ MORALES ESP 18/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.46 TF26469 JULIA HERNANDEZ PEREZ ESP 14/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.55 TF2572 AROA CABRERA ATALAYA ESP 23/06/2011 TenerifeCajaCanarias
60m Senior Femenino F Válida 9.56 TF798 PRISCILA ESPINOSA GUTIERREZ ESP 30/3/1979 Club Aguere
60m Senior Femenino F Válida 9.61 TF1022 VALERIA CASTAÑEDA FERNÁNDEZ ESP 2/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.09 TF3754335-A-N-S MARÍA PÉREZ MARTÍN ESP 27/02/2005 CA Sprinters Tenerife
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 7.90 GC6271 AINARA QUINTANA DÉNIZ ESP 16/12/2003 EAMJ Playas de Jandia
60m Senior Femenino F Válida 8.86 LP1071 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA ESP 14/12/2010 CA Brisas el Paso
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 10.32 TF268 PALOMA SERRANO GONZÁLEZ ESP 14/04/2006 CC Tenerife Santa Cruz
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.41 TF20564 IRENE DOMÍNGUEZ RODAL ESP 30/05/2006 C.A.Milla Chicharrera2007
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.21 TF23514 ADRIANA HERNÁNDEZ DÍAZ ESP 20/06/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 8.39 TF477 PAOLA RODRÍGUEZ DA SILVA ESP 10/12/2010 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F INCIDENCIA OCEANÍA GRANDE QUERO Atletismo Arona
60m Senior Femenino F Válida A16859 NICOLE MARIANA BARRIOS GONZALEZ ESP 31/5/2003 CD Jable del Sur Itagu
60m Senior Femenino F Válida 8.85 TF-3781534-A-T-s LUCIA DIAZ LORENZO ESP 15/2/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
60m Senior Femenino F Válida TF2785 SOFIA CASTILLO ORTIZ ESP 2/8/2011 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F Válida TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
60m Senior Femenino F Válida 8.52 TF1965 MAYRA ALMONTE YEBRA ESP 25/6/2008 Atletismo Arona
60m Senior Femenino F INCIDENCIA 9.21 TF4861 CLAUDIA PÉREZ LINARES ESP CA Puerto Cruz Realejos

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
200m Senior Femenino F Válida 25.09 A16859 NICOLE MARIANA BARRIOS GONZALEZ ESP 31/5/2003 CD Jable del Sur Itagu
200m Senior Femenino F Válida 25.60 CO1828 NURIA PACHECO BARBERO ESP 7/9/1999 Unicaja Jaen Paraiso Interior
200m Senior Femenino F Válida 26.03 TF-3691380-A-N-p VALERIA GONZALEZ MORENO ESP 28/11/2006 Club Aguere

60m FEM. AL 
(ADMITIDAS 48 MEJORES 

MARCAS - PRIORIDAD 
LICENCIAS POR TENERIFE 
- AMPLIADAS 8 PLAZAS)



200m Senior Femenino F INCIDENCIA 26.16 TF22745 AINARA HERRERA PRUNELL ESP 03/03/2005 Olympus 21 Tenerife
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 26.30 TF CARLA EYERUSALEM HODGSON PÉREZ ESP 11/10/2007 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 26.63 TF ANDREA MERELES LÓPEZ ESP 13/06/1996 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Femenino F Válida 26.66 TF21790 OLGA GUTIERREZ MARTIN ESP 13/12/2009 Clator Orotava
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 27.52 TF SOHENG MARCHESI ITA 19/07/2006 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 27.88 TF3691395-A-T-P PAULA MESA FUMERO ESP 05/05/2004 Club Aguere
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 27.98 TF MARÍA CRISTINA HERNÁNDEZ ALGABA ESP 03/02/1991 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Femenino F Válida 28.26 TF4230 TANIA WRIGHT DIAZ ESP 2/6/2008 Club Aguere
200m Senior Femenino F Válida 29.20 TF1249 GABRIELA MARELLI ITA 11/6/2008 Atletismo Arona
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 29.94 TF27000 MARÍA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 04/10/1974 Club Aguere
200m Senior Femenino F Válida 30.09 TF1694 GABRIELA MARIA LUIS LOPEZ ESP 24/4/2006 CEA Tenerife 1984
200m Senior Femenino F Válida 31.19 TF226 DACIL MARRERO REYES ESP 10/3/2007 CEMA Tegueste
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 31.44 TF22084 GISELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ESP 05/11/2007 CC Tenerife Santa Cruz
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 32.41 TF20587 YOLANDA DOLORES GONZÁLEZ MIRANDA ESP 03/09/1966 CC Tenerife Santa Cruz
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 32.97 TF798 PRISCILA ESPINOSA GUTIERREZ ESP 30/03/1979 Club Aguere
200m Senior Femenino F INCIDENCIA TF3010 ALBA SOFIA PÉREZ GUÉDEZ ESP 06/01/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
200m Senior Femenino F INCIDENCIA TF-3753137-A-N-S ANDREA JUDITH ALVAREZ CURBELO ESP 09/11/2000 CEA Tenerife 1984
200m Senior Femenino F Válida TF24057 IRENE GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ ESP 12/11/2009 Clator Orotava
200m Senior Femenino F Válida TF22706 BEATRIZ RODRIGUEZ ROJAS ESP 25/6/2008 Club Aguere
200m Senior Femenino F Válida TF-3711208-A-N-s JULIA DIAZ HERAS ESP 15/4/2009 TenerifeCajaCanarias
200m Senior Femenino F Válida TF-3781534-A-T-s LUCIA DIAZ LORENZO ESP 15/2/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
200m Senior Femenino F Válida TF3480 AISSATOU KESSO SOW REIS ESP 12/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
200m Senior Femenino F Válida TF2030 LAIA EICHNER PARRAGA ESP 12/3/2009 CA Puerto Cruz Realejos
200m Senior Femenino F INCIDENCIA TF3754335-A-N-S MARÍA PÉREZ MARTÍN ESP 27/02/2005 CA Sprinters Tenerife
200m Senior Femenino F INCIDENCIA 26.72 TF24464 PATRICIA RODRIGUEZ GONZALEZ ESP Club Aguere

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
400m Senior Femenino F Válida 1.00.23 TF23737 KANAE MARIA FRAILE ITAGAKI ESP 15/7/2008 CEA Tenerife 1984
400m Senior Femenino F Válida 1.04.56 TF4230 TANIA WRIGHT DIAZ ESP 2/6/2008 Club Aguere
400m Senior Femenino F Válida 1.05.75 TF26070 FEDERICA LÓPEZ GONZÁLEZ ESP 30/8/2008 CEA Tenerife 1984
400m Senior Femenino F Válida 1.06.77 TF-3779350-A-T-s SORAYA DEL ROSARIO WEBER ESP 12/3/2008 C.A.Milla Chicharrera2007
400m Senior Femenino F Válida 1.07.11 TF2030 LAIA EICHNER PARRAGA ESP 12/3/2009 CA Puerto Cruz Realejos
400m Senior Femenino F Válida 1.08.05 TF25115 SILVIA UÑA ALVAREZ ESP 4/10/2008 CEA Tenerife 1984
400m Senior Femenino F NO PARTICIPA 1.12.16 TF818 MARÍA EUGENIA BARRETO RODRÍGUEZ ESP 11/07/1976 Club Aguere
400m Senior Femenino F INCIDENCIA 1.02.00 TF2163 NAIMA YUMALAY CHINEA PÉREZ ESP 14/11/2007 C.A.Milla Chicharrera2007
400m Senior Femenino F INCIDENCIA 1.16.61 TF22084 GISELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ESP 05/11/2007 CC Tenerife Santa Cruz

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
800m Senior Femenino F INCIDENCIA 2.23.56 TF4378 LAURA ETAYO BLANCO ESP 17/12/2003 TenerifeCajaCanarias
800m Senior Femenino F Válida 2.50.63 TF24054 VALENTINA GONZÁLEZ FORGIONE ESP 11/6/2008 Clator Orotava
800m Senior Femenino F INCIDENCIA 2.51.95 TF818 MARÍA EUGENIA BARRETO RODRÍGUEZ ESP 11/07/1976 Club Aguere
800m Senior Femenino F Válida 2.55.23 TF4782 LUCIA HEREDIA NUÑEZ ESP 25/7/2007 Clator Orotava
800m Senior Femenino F INCIDENCIA 2.29.00 TF2163 NAIMA YUMALAY CHINEA PÉREZ ESP 14/11/2007 C.A.Milla Chicharrera2007

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
1.500m Senior Femenino F Válida 5.02.32 TF433 MARIA ISABEL GUTIERREZ MERIDA ESP 15/10/1982 Club Aguere
1.500m Senior Femenino F Válida 5.32.95 TF-3769199-A-N-s EMMA PAZ GARRIGA ESP 14/3/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
1.500m Senior Femenino F INCIDENCIA 5.41.77 TF SARA PERDOMO CAMACHO ESP 19/01/2007 TenerifeCajaCanarias
1.500m Senior Femenino F NO PARTICIPA 5.56.43 TF818 MARÍA EUGENIA BARRETO RODRÍGUEZ ESP 11/07/1976 Club Aguere
1.500m Senior Femenino F Válida 6.32.07 TF-3691384-A-T-p SOFIA HERNANDEZ RIVERO ESP 28/5/2000 Club Aguere
1.500m Senior Femenino F Válida TF3434 FAYNA DORTA HERRERA ESP 29/8/2009 CA Atalaya Tejina
1.500m Senior Femenino F Válida TF-3686703-A-T-s LEONOR GONZALEZ MARTIN ESP 15/6/1996 CA Atalaya Tejina
1.500m Senior Femenino F Válida TF21710 ANA PEREZ LEGARZA ESP 2/9/1998 CA Atalaya Tejina
1.500m Senior Femenino F INCIDENCIA TF26779 SARA HERNÁNDEZ ARVELO ESP 01/02/2009 CA Atalaya Tejina
1.500m Senior Femenino F INCIDENCIA 4.48.09 TF25881 ADAYA MARTÍN TORRES ESP 26/04/2006 TenerifeCajaCanarias
1.500m Senior Femenino F INCIDENCIA 5.04.00 FV1495 AINHOA BARBUZANO ESP 16/04/2005 TenerifeCajaCanarias
1.500m Senior Femenino F INCIDENCIA 6.52.49 TF1588 ELENA GARCÍA DÍAZ ESP 27/04/1990 Club Aguere

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
3.000m Senior Femenino F Válida 11.05.55 TF-3738176-A-N-s YURENA DOMINGUEZ HERNANDEZ ESP 27/9/1991 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Femenino F Válida 11.06.86 TF433 MARIA ISABEL GUTIERREZ MERIDA ESP 15/10/1982 Club Aguere
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA 11.24.32 TF4377 LAURA POVEDANO NAVARRO ESP 29/09/2002 TenerifeCajaCanarias
3.000m Senior Femenino F Válida 11.45.64 TF1104 ALBA HERNÁNDEZ PÉREZ ESP 1/9/2010 CEA Tenerife 1984

200m FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

400m FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

800m FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

1.500m FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)



3.000m Senior Femenino F Válida 12.13.18 TF24015 YANELA CALVO PÉREZ ESP 18/6/2011 Clator Orotava
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA 12.30.00 TF2720 MARÍA CRISTINA IZQUIERDO RODRÍGUEZ ESP 03/12/1974 CEA Tenerife 1984
3.000m Senior Femenino F Válida 12.33.33 TF25543 LUCÍA COELLO CABRERA ESP 7/9/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
3.000m Senior Femenino F Válida 12.48.87 TF25214 ERIKA REAL GONZALEZ ESP 18/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA 13.16.19 TF8343 EVELIA ALBA JORGE ESP 25/08/1977 Club Aguere
3.000m Senior Femenino F Válida 13.22.97 TF-3732034-A-T-s NAZARET BETANCOR LEDESMA ESP 28/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Femenino F Válida 13.42.65 TF4283 ESTEFANÍA GARCIA PEREZ ESP 22/4/2003 Clator Orotava
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA 13.54.98 TF25981 GUACIMARA TEREIXA CRUZ ALVAREZ ESP 17/04/2004 Club Aguere
3.000m Senior Femenino F Válida 14.42.47 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Femenino F Válida TF3285 MARTINA HERNANDEZ CRUZ ESP 9/3/2007 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA 11.58.90 TF477 PAOLA RODRÍGUEZ DA SILVA ESP 10/12/2010 Atletismo Arona
3.000m Senior Femenino F INCIDENCIA TF27057 MARÍA ISABEL CALCINES ESP CD Vallivana

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
60 m.v. Senior Femenino F Válida 9.60 TF23737 KANAE MARIA FRAILE ITAGAKI ESP 15/7/2008 CEA Tenerife 1984
60 m.v. Senior Femenino F Válida 9.16 TF8624 ALBA DIAZ GARCIA ESP 21/1/2002 Clator Orotava
60 m.v. Senior Femenino F INCIDENCIA 8.56 TF21714 OLIVIA GUTIÉRREZ MARTÍN ESP 09/08/2008 Clator Orotava
60 m.v. Senior Femenino F Válida 10.26 TF1965 MAYRA ALMONTE YEBRA ESP 25/6/2008 Atletismo Arona
60 m.v. Senior Femenino F INCIDENCIA 10.24 TF24464 PATRICIA RODRIGUEZ GONZALEZ ESP 30/6/2002 Club Aguere
60 m.v. Senior Femenino F Válida TF4042 LUANNA OBERG SWE 26/7/2009 Atletismo Arona
60 m.v. Senior Femenino F INCIDENCIA 9.60 TF20564 IRENE DOMÍNGUEZ RODAL ESP 30/05/2006 C.A.Milla Chicharrera2007

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Altura Senior Femenino F Válida 1.63 GC-3718311-A-N-s NATALIE ELIZABETH POPE GBR 17/5/2004 TenerifeCajaCanarias
Altura Senior Femenino F INCIDENCIA 1.53 TF3706259-A-T-S NORAH PRIETO LÓPEZ ESP 02/08/2009 Club Aguere
Altura Senior Femenino F INCIDENCIA 1.50 TF23135 LORENA MARÍA AYRA NNANG ESP 19/01/2010 CA Atalaya Tejina
Altura Senior Femenino F Válida 1.49 TF208 TAIDA DIAZ GONZALEZ ESP 5/2/2007 Club Aguere
Altura Senior Femenino F Válida 1.46 TF4018 SARA GARCIA MARTIN ESP 14/9/2009 Atletismo Arona
Altura Senior Femenino F Válida 1.45 TF8624 ALBA DIAZ GARCIA ESP 21/1/2002 Clator Orotava
Altura Senior Femenino F Válida 1.45 TF1940 IBAYA MARTÍN LÓPEZ ESP 23/5/2009 Club Atleticod
Altura Senior Femenino F Válida 1.42 TF665 MIRIAM DÍAZ GONZÁLEZ ESP 13/12/2008 Club Aguere
Altura Senior Femenino F INCIDENCIA 1.40 TF21714 OLIVIA GUTIÉRREZ MARTÍN ESP 09/08/2008 Clator Orotava
Altura Senior Femenino F Válida 1.30 TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
Altura Senior Femenino F Válida 1.29 TF3941 THALIA ABREU ABAD ESP 16/2/2010 CC Tenerife Santa Cruz
Altura Senior Femenino F Válida 1.26 TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Pértiga Senior Femenino F Válida 3.26 TF4432 ROCIO ORTEGA FEMIA ESP 11/9/1989 A.D. Sprint
Pértiga Senior Femenino F INCIDENCIA 3.20 TF LUCÍA RODRÍGUEZ GARCÍA ESP 16/08/1995 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Senior Femenino F Válida 3.16 TF2523 INES MORERA LOPEZ ESP 3/12/2006 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Senior Femenino F Válida 2.72 TF208 TAIDA DIAZ GONZALEZ ESP 5/2/2007 Club Aguere
Pértiga Senior Femenino F Válida 2.45 TF3562 SARA ARROCHA MÉNDEZ ESP 24/10/2009 Olympus 21 Tenerife
Pértiga Senior Femenino F Válida 2.40 TF165 ELENA PERERA DIEGO ESP 28/7/1971 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Senior Femenino F INCIDENCIA 2.20 TF24322 HELENA PRUNELL CARABALLO ESP 27/01/1975 Olympus 21 Tenerife
Pértiga Senior Femenino F Válida 2.10 TF936 LAURA CALDERON CHINEA ESP 18/8/2010 Olympus 21 Tenerife
Pértiga Senior Femenino F Válida 2.05 TF-3769201-A-N-s PILAR ARBELO RODRÍGUEZ ESP 22/12/1973 C.A.Milla Chicharrera2007
Pértiga Senior Femenino F Válida 1.93 TF24970 ISA GARA GUILLEN MORALES ESP 13/11/1976 Olympus 21 Tenerife
Pértiga Senior Femenino F Válida 1.60 TF3940 AINHOA ABREU ABAD ESP 16/2/2010 CC Tenerife Santa Cruz
Pértiga Senior Femenino F Válida 1.60 TF-3685709-A-T-s FABIOLA MIREYA VELÁZQUEZ MIJARES ESP 22/6/2011 TenerifeCajaCanarias

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Longitud Senior Femenino F Válida 5.88 TF6103 ISABEL PACHECO DELGADO ESP 1/4/1999 TenerifeCajaCanarias
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 5.55 TF3748008-A-N-S DÉBORA VIERA GARCÍA ESP 12/10/2006 UCAM-Cartagena
Longitud Senior Femenino F Válida 5.53 TF-3747933-A-N-s INES GONZALEZ GARCIA ESP 16/1/2008 UCAM-Cartagena
Longitud Senior Femenino F Válida 5.49 TF23741 ALBA ARMAS PEÑA ESP 21/2/2008 CEA Tenerife 1984
Longitud Senior Femenino F Válida 5.47 TF21790 OLGA GUTIERREZ MARTIN ESP 13/12/2009 Clator Orotava
Longitud Senior Femenino F Válida 5.08 TF-3747985-A-N-s ELENA GONZALEZ GARCIA ESP 16/1/2008 UCAM-Cartagena
Longitud Senior Femenino F Válida 5.06 TF22706 BEATRIZ RODRIGUEZ ROJAS ESP 25/6/2008 Club Aguere
Longitud Senior Femenino F Válida 4.88 TF5028 CHINAECHEREM MESSA NGR 6/7/2010 Atletismo Arona
Longitud Senior Femenino F Válida 4.80 TF2726 FIORELLA CREMONINI GANAN ESP 19/2/2009 Atletismo Arona
Longitud Senior Femenino F Válida 4.74 TF747 PINO ORAMAS MEDINA ESP 15/3/2010 CEA Tenerife 1984
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.67 TF22084 GISELA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ESP 05/11/2007 CC Tenerife Santa Cruz
Longitud Senior Femenino F Válida 4.57 TF26021 JULIA HERNANDEZ VAQUERO ESP 26/8/2010 Club Aguere

Altura FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

Pértiga FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

Longitud FEM. AL 
(ADMITIDAS 19 MEJORES 

60m vallas (0,84) FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

3.000m FEM. AL 
(ADMITIDAS 14 MEJORES 
MARCAS - SE AMPLIAN 2 

PLAZAS)



Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.57 TF21714 OLIVIA GUTIÉRREZ MARTÍN ESP 09/08/2008 Clator Orotava
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.26 TF3758752-A-T-S ABDONA FERNÁNDEZ CONRADO ESP 11/06/2002 Club Aguere
Longitud Senior Femenino F Válida 4.20 TF1034 AMELIA LOPEZ REDONDO ESP 1/9/2010 Club Aguere
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.20 TF23017 MARÍA COELLO BEJARANO ESP 29/07/2007 Olympus 21 Tenerife
Longitud Senior Femenino F Válida 4.25 LP1071 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA ESP 14/12/2010 CA Brisas el Paso
Longitud Senior Femenino F Válida 4.14 TF2785 SOFIA CASTILLO ORTIZ ESP 2/8/2011 Atletismo Arona
Longitud Senior Femenino F Válida 3.87 TF26346 SABINA GONZÁLEZ GUILLEN ESP 28/5/2010 Olympus 21 Tenerife
Longitud Senior Femenino F Válida 3.76 TF4057 CASANDRA HERNANDEZ MARCELINO ESP 16/10/2011 Atletismo Arona
Longitud Senior Femenino F Válida 3.67 TF4571 SARAY LEON CLEMENTE ESP 1/6/2012 Trotamundos Candelaria
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.74 TF23514 ADRIANA HERNÁNDEZ DÍAZ ESP 20/06/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.86 TF1517 LUCÍA RIOBO LEPRIVIER ESP 27/06/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA 4.50 TF1897 MARTA HERNÁNDEZ CUBAS ESP 24/11/2007 C.A.Milla Chicharrera2007
Longitud Senior Femenino F INCIDENCIA TF OCEANÍA GRANDE QUERO Atletismo Arona

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Triple Senior Femenino F INVITADA 12.68 GO488 LUCÍA CURBELO BARROSO ESP 20/10/2003 TenerifeCajaCanarias
Triple Senior Femenino F Válida 11.95 TF-3711257-A-N-s MERCY EGIOBOSE SILVESTER NGR 27/10/2007 TenerifeCajaCanarias
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA 11.90 TF3748008-A-N-S DÉBORA VIERA GARCÍA ESP 12/10/2006 UCAM-Cartagena
Triple Senior Femenino F Válida 11.35 TF-3747933-A-N-s INES GONZALEZ GARCIA ESP 16/1/2008 UCAM-Cartagena
Triple Senior Femenino F Válida 11.33 TF-3747985-A-N-s ELENA GONZALEZ GARCIA ESP 16/1/2008 UCAM-Cartagena
Triple Senior Femenino F Válida 10.93 TF25116 IZEL MEDINA CABELLO ESP 8/6/2009 CEA Tenerife 1984
Triple Senior Femenino F Válida 10.68 TF24948 CANDELA PEREZ-DIONIS DOLADO ESP 29/9/2007 Club Aguere
Triple Senior Femenino F Válida 9.70 TF5028 CHINAECHEREM MESSA NGR 6/7/2010 Atletismo Arona
Triple Senior Femenino F Válida 9.48 TF4665 NADIA ALMENARA PEDRERO ESP 5/11/2007 Olympus 21 Tenerife
Triple Senior Femenino F Válida 9.24 TF22842 RAQUEL CUEÑA ALVAREZ ESP 6/5/1975 CA Puerto Cruz Realejos
Triple Senior Femenino F Válida 9.12 TF1260 HAIYDEE PERERA EXPOSITO ESP 4/10/2008 CA Atalaya Tejina
Triple Senior Femenino F Válida 9.03 TF1034 AMELIA LOPEZ REDONDO ESP 1/9/2010 Club Aguere
Triple Senior Femenino F Válida 7.68 TF26346 SABINA GONZÁLEZ GUILLEN ESP 28/5/2010 Olympus 21 Tenerife
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA 11.79 TF1517 LUCÍA RIOBO LEPRIVIER ESP 27/06/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA TF3753137-A-N-S ANDREA JUDITH ALVAREZ CURBELO ESP 09/11/2000 CEA Tenerife 1984
Triple Senior Femenino F Válida LP1071 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA ESP 14/12/2010 CA Brisas el Paso
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA 9.53 TF2032 LOLA GONZALEZ PRIETO ESP CA Puerto Cruz Realejos
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA 9.54 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP CA Puerto Cruz Realejos
Triple Senior Femenino F INCIDENCIA 10.21 TF26 VEGA LEAL GONZÁLEZ ESP CA Puerto Cruz Realejos

Denominación Larga  ↑ Denominación Corta Categoria principal Prueba Estado inscripción Marca de Inscripción Licencia: Número de Licencia Atleta: Nombre de la persona / entidad Licencia: Nacionalidad Atleta: Fecha de Nacimiento Club participación listados
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 13.66 TF VALENTINA MARZARI MARTENS ESP 15/09/1991 TenerifeCajaCanarias
Peso (4kg) Senior Femenino F Válida 9.86 TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 9.66 tf3762348-A-T-S MARTA PACHECO MORA ESP 20/11/2000 CD UAVA
Peso (4kg) Senior Femenino F Válida 9.29 TF25253 CARMEN MARIA ESPINO BETANCOR ESP 28/6/1984 Atletismo Arona
Peso (4kg) Senior Femenino F Válida 8.91 TF-3784453-A-N-s SILVIA VARGAS GONZALEZ ESP 29/10/2006 C.A.Milla Chicharrera2007
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 8.67 TF209 ELENA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 13/03/1969 Club Aguere
Peso (4kg) Senior Femenino F Válida 8.50 TF10131 ANIAGA RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 22/12/2007 Club Aguere
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 6.55 TF8343 EVELIA ALBA JORGE ESP 25/08/1977 Club Aguere
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 7.56 TF3186 ANNA VYNOHRADOVA 25/02/2005 CEA Tenerife 1984
Peso (4kg) Senior Femenino F INCIDENCIA 9.12 TF20830 MARTA ZAMORA GUANCHE ESP 27/12/2006 Clator Orotava

(ADMITIDAS 19 MEJORES 
MARCAS - PRIORIDAD 
LICENCIAS POR TF - SE 
AMPLIAN 5 PLAZAS)

Peso (4kg) FEM. AL 
(ADMITIDAS TODAS POR 

CUPO)

Triple Salto FEM. AL 
ADMITIDAS 14 MEJORES 
MARCAS + 1 INVITADA


